記入例

     令和○年○月 ○ 日

   群馬県知事  山本 一太  様

                                  住    所 群馬県前橋市大手町一丁目一番一号

                                    （電話番号  ０２７－○○○－×××× ）

                                    氏    名    群馬 太郎

                                    生年月日     昭和△△年○○ 月××日

    下記のとおり必要なので、在職証明してください。

記

   １  使用の目的   （記入例）・・・・に必要なため

                  就職先（○○○○病院）に提出するため

                   資格試験（○○○○試験）の申し込みに必要であるため

   ２  証 明 事 項             （記入例）正規・嘱託・臨時の別、在職期間、職、勤務課所、退職理由

等証明の必要な事項を記入してください。

                 ※指定の証明様式がある場合には、

                  「（例）在職証明書（別紙様式による）」と記入し、

                  指定の様式を同封してください。

   ３  必 要 部 数                 (記入例) １  部

(旧姓 ○○)

在職時から姓を変更して

いる場合は必ず記入して

ください。